

RAMA JUDICIAL DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE SANTA MARTA N.I.T. 800165868 ORDEN DE COMPRA

NEX COMPUTER SAS

N.I.T. 830110570

Atte: URIEL ROMAN

JURIDICO@NEX.COM.CO

Teléfono: +1 (601) 552-0777

Número de Orden **98070**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **ETP III**
 Fecha de Emisión **26/10/22**
 Fecha de Vencimiento **24/10/22**
 Comprador **Kelly Maria Sanjuan Coronado**
 Ordenador del gasto **Kelly Maria Sanjuan Coronado**
 Supervisor **DARIO ORTEGA LUGO**
 Teléfono **3153820526**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **De conformidad con lo señalado en la ordenanza de la Gobernación del Magdalena No. 074 del 06 de agosto de 2018, la entidad retendrá de los pagos efectuados al contratista, el 2.0% sobre el valor del contrato antes de IVA, por concepto de la estampilla Pro Hospital Universitario.**

Justificación **Adquirir computadores para el funcionamiento de los cargos permanentes creados mediante acuerdo PCSJA22-11970 del 30 de junio de 2022 y acuerdo PCSJA22-11976 del 28 de julio de 2022**

Enviar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE SANTA MARTA
Carrera 2a No 19-10 Escuela
Anita Diaz Padilla
Santa Marta
Colombia

Facturar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
DE SANTA MARTA
Carrera 2a No 19-10 Escuela
Anita Diaz Padilla
Santa Marta,
Colombia

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 30922 CDP 6022	ETP-AIO 21.5"-34. ETP -- ETP -- 4000 -- INTERMEDIA -- NA -- HDD + SSD -- 1 TB 7200 RPM + 500 GB PCIe -- 16 GB -- Zona 2	9.0	0.55 Metros	3.263.964,44	29.375.679,96
2	CDP 6022	COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Tarjeta de red inalámbrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	9.0	0.55 Metros	44.492,90	400.436,10
3	CDP 6022	COMPONENTE-AIO-164. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Pro -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	9.0	0.55 Metros	444.929,03	4.004.361,27

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
4	CDP 6022	COMPONENTE-AIO-167. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificacion Epeat Silver -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	9.0	0.55 Metros	4.449,29	40.043,61
5	CDP 6022	COMPONENTE-AIO-170. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificados en el Estandar Militar MIL-STD 810G o MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	9.0	0.55 Metros	4.449,29	40.043,61
6	CDP 6022	SERVICIO-AIO-174. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 2	9.0	0.55 Metros	1,02	9,18
7	CDP 6022	IVA	1.0	0.55 Metros	6.433.509,00	6.433.509,00
					40.294.082,73	COP